
Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

JORNAL OFICIAL
Município de São João da Boa Vista, Segunda-feira, 14 de junho de 2021 - Ano 2021 - Edição 1.040

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

PORTARIAS 2

Autoridade certificadora
Jornalista Responsável 
Raquel dos Santos 
MTb 67.298/SP 
Disponível gratuitamente 
de forma eletrônica no site 
oficial da Prefeitura 
www.saojoao.sp.gov.br

Prefeitura de 
São João da Boa Vista
Assessoria de Comunicação Social

http://saojoao.sp.gov.br


Página 2 de 2 Município de São João da Boa Vista, Segunda-feira, 14 de junho de 2021 - Ano 2021 - Edição 1.040

PORTARIAS

PORTARIA Nº 13.896, DE 14 DE JUNHO DE 2.021

A Prefeita Municipal de São João da Boa Vista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar com base no inciso II do Artigo 130 da Lei 656/92, o servidor JULIO CESAR BATISTA, Auxiliar Administrativo,
portador do RG nº. 20.493.499, para no período de 11/01/2021 a 31/12/2024, exercer suas funções junto ao 1º Distrito Policial de
São João da Boa Vista, sem prejuízo de seus vencimentos.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos a 11/01/2021.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e vinte e um (14.06.2021).

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

Jornal oficial assinado digitalmente conforme a lei municipal nº 4.249/17 garantindo
autenticidade, validade juridica e integridade.

Município de São João da Boa Vista - SP
www.saojoao.sp.gov.br

http://saojoao.sp.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
	JORNAL OFICIAL
	SUMÁRIO
	PORTARIAS


		2021-06-14T18:24:03-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150




